
POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
 

 
Název: Animoterapie a její využi6 ve vybraných částech vzdělávacího 

systému České republiky 
 
Autor:   MarDn Droščák 
 
Vedoucí:   Mgr. Kamil Janiš, Ph.D. 
 
TeoreDcká část: Autor si vybral velmi zajímavé a okrajové téma, o kterém se 

v souvislosD se školním vzděláváním příliš nehovoří. Je tedy 
nutné poziDvně vnímat studentovu snahu o popularizace 
daného tématu, alespoň formou BP.  

 
TeoreDcká část je přehledně členěna, jednotlivé kapitoly na sebe 
vhodně navazují a jejich řazení má logickou strukturu. Autor 
využívá adekvátní literaturu. InspiraDvní jsou příklady dobré 
praxe, které student zařadil.  

 
PrakDcká část: Autor pro svou prakDckou část zvolil formu dotazníkového 

šetření a deskripDvní metodu. Vzhledem k temaDckému 
zaměření bylo vhodné dotazovat se „populace“ obecně. Jelikož 
se jedná o opravdu netradiční téma, které nemá přílišnou 
empirickou základnu, lze jeho postup považovat za adekvátní. 
Pokud by se však danému tématu věnoval i v práci diplomové, 
tak by bylo nutné, aby své zaměření pojal úžeji.  

 
Jazyková úroveň: Odpovídá nárokům kladeným na daný typ kvalifikační práce. 

Obsahuje však drobné nedostatky.  
 
Formální úroveň:   Odpovídá nárokům kladeným na daný typ kvalifikační práce. 
 
Navržené hodnocení:   A/1 
 
Otázky k obhajobě:   1. Jak byste ve své pedagogické praxe začlenil zvíře do školy? 
 

2. Proč se domníváte, že přítomnost zvířat ve škole je stále spíše 
výjimečná? 

 
 
 
V Ostravě dne 4. 6. 2023      ………………………………………… 

Mgr. Kamil Janiš, Ph.D. 


		2023-06-04T20:19:15+0200
	Mgr. Kamil Janiš, Ph.D.




